
Uchwała Nr 6/24/24 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia reprezentantów Powiatu Siemiatyckiego w Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Bugiem” 

Na podstawie art. 72a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 8 ust. 1 Statutu Związku Powiatowo-

Gminnego „Nad Bugiem” (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 1757) Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru reprezentantów Powiatu Siemiatyckiego w Zgromadzeniu 

Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Bugiem” w osobach: 

1) Łukasz Zubik – Wicestarosta Siemiatycki, 

2) Sylwester Zgierun – Członek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego, 

3) Jan Żeruń – Członek Zarządu Powiatu Siemiatyckiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 153/873/23 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 6 

czerwca 2023 r. w sprawie ustalenia reprezentantów Powiatu Siemiatyckiego w 

Zgromadzeniu Związku Powiatowo-Gminnego „Nad Bugiem”. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Zarządu: Mariusz Piotr Cieślik 

Członkowie Zarządu: Łukasz Zubik, Radosław Kondraciuk, Sylwester Zgierun, Jan 

Żerun 

 


